
ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 1

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ: «Διεξαγωγή αρχαιολογικών ερευνών και εργασιών» στο πλαίσιο της πράξης «Διαμόρφωση πράσινης διαδρομής και ποδηλατοδρόμου στον άξονα των οδών Χατζημιχάλη Γιάνναρη, Σκαλίδη και Πειραιώς του Δήμου Χανίων» (MIS 5091687)(Προκήρυξη 07/2022)

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

(N
A

I/
O

X
I)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 (

έω
ς
 8

4
 μ

ή
ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΣΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 458250/25-09-2022 ΝΑΙ 6,83 409,80 400 180 180 84 588 1757,80 Δ. ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

2 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 456939/23-09-2022 ΝΑΙ 7,36 441,60 180 90 170 84 588 1469,60 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

3 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΡΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 452166/21-09-2022 ΝΑΙ 7,64 458,40 180 190 84 588 1416,40 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

4 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΘΗΝΑ ΔΟΥΚΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 456447/23-09-2022 ΝΑΙ 7,33 439,80 180 150 63 441 1210,80 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

5 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΚΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 444290/16-09-2022 ΝΑΙ 6,60 396,00 180 150 44 308 1034,00 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

6 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΜΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 457492/23-09-2022 ΝΑΙ 6,79 407,40 180 90 50 350 1027,40 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

7 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 458246/25-09-2022 ΝΑΙ 8,00 480,00 180 150 27 189 999,00 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

8 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 455520/22-09-2022 ΝΑΙ 8,00 480,00 180 90 16 112 862,00 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

9 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΠΑΥΛΟΣ ΦΟΒΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 459109/26-09-2022 ΝΑΙ 6,29 377,40 180 90 28 196 843,40 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

10 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΟΥΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 444275/16-09-2022 ΝΑΙ 7,46 447,60 130 100 20 140 817,60 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

11 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 458249/25-09-2022 ΝΑΙ 6,07 364,20 180 130 15 105 779,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

12 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 455903/23-09-2022 ΝΑΙ 6,57 394,20 40 17 119 553,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός
Α

ρ
ιθ

μ
ό

ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς
 (

κ
ά

τω
 τ

ω
ν
 6

 

μ
η

ν
ώ

ν
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 446918/19-09-2022 ΝΑΙ 8,54 512,40 180 190 882,40 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

2 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 459234/26-09-2022 ΝΑΙ 8,57 514,20 180 130 824,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

3 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΙΡΗΝΗ ΜΟΥΣΛΗ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 455515/22-09-2022 ΝΑΙ 7,59 455,40 180 150 785,40 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

4 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 455517/22-09-2022 ΝΑΙ 7,26 435,60 180 90 3 21 726,60 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

5 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 458245/25-09-2022 ΝΑΙ 6,87 412,20 180 90 4 28 710,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

6 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 459161/26-09-2022 ΝΑΙ 8,12 487,20 130 4 28 645,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

7 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΙΤΑΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 455519/22-09-2022 ΝΑΙ 7,62 457,20 170 627,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

8 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 444376/16-09-2022 ΝΑΙ 6,33 379,80 90 90 1 7 566,80 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

9 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 446879/19-09-2022 ΝΑΙ 7,41 444,60 90 534,60 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

10 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 457431/23-09-2022 ΝΑΙ 7,37 442,20 90 532,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

11 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 444312/16-09-2022 ΝΑΙ 6,22 373,20 90 463,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

12 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 446819/19-09-2022 ΝΑΙ 7,26 435,60 180 40 655,60 Δ. ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

13 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΠΕΗ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 458248/25-09-2022 ΝΑΙ 7,00 420,00 40 460,00 Δ. ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

14 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 458243/25-09-2022 ΝΑΙ 6,45 387,00 40 427,00 Δ. ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

                     ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό

ς
 

Α
ίτ

η
σ

η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 

Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό

ς
 

Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Δ
ιδ

α
κ

/

κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Μ
ετ

α
π

/

κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 

2
ο

υ
 

Μ
ετ

α
π

/

κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/
Μ

ό
ρ

ια
 

Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
Α

ρ
ιθ

μ
ό

ς
 

Μ
η

ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ

ο
ύ

ς
 

Μ
ό

ρ
ια

 

Ε
μ

π
ει

ρ

ία
ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 

Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 

Ε
ρ

γ
α

σ
ί

α
ς Παρατηρήσεις              (Λόγοι απόρριψης)

ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΚΡΙΖΗ ΗΛΙΑΣ 458163/24-09-2022 Δ. ΧΑΝΙΩΝ Ιδιωτικά έγγραφα χωρίς επικύρωση δικηγόρου

 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

Ειδικότητα



ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 2

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ: «Διεξαγωγή αρχαιολογικών ερευνών και εργασιών» στο πλαίσιο της πράξης «Διαμόρφωση πράσινης διαδρομής και ποδηλατοδρόμου στον άξονα των οδών Χατζημιχάλη Γιάνναρη, Σκαλίδη και Πειραιώς του Δήμου Χανίων» (MIS 5091687)(Προκήρυξη 07/2022)

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

(N
A

I/
O

X
I)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ
 ή

 

In
te

g
ra

te
d

 m
a
s

te
r

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 (

έω
ς
 8

4
 μ

ή
ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1
ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧ/ΤΩΝ & 

ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ
ΕΛΕΝΗ ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 458162/24-09-2022 ΝΑΙ 6,34 380,40 90 27 189 659,40 ΧΑΝΙΑ ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς
 (

κ
ά

τω
 τ

ω
ν
 6

 

μ
η

ν
ώ

ν
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1
ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧ/ΤΩΝ & 

ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΚΗΣΤΗ ΣΤΑΚΑ ΠΕΤΡΑΚΗΣ 458159/24-09-2022 ΝΑΙ 7,26 435,60 180 90 0 0 705,60 ΧΑΝΙΑ

2
ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧ/ΤΩΝ & 

ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΚΟΔΕΙΠΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 455516/22-09-2022 ΝΑΙ 6,96 417,60 90 90 597,60 ΧΑΝΙΑ

                     ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 

ή
 Δ

ιδ
α

κ
/κ

ο
υ

 τ
ίτ

λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ει
ρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 μ

ή
ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις              (Λόγοι απόρριψης)

ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧ/ΤΩΝ & ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ ΑΛΕΞΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 458156/24-09-2022 Δ. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΓΛΙΚΑ χωρίς επικύρωση δικηγόρου

Α
/Α

 

Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 

π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 

Α
ίτ

η
σ

η
ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 

Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 

Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 

τί
τλ

ο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 

Ξ
έν

η
ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 

(σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 
Α

ρ
ιθ

μ
ό

ς
 

Μ
η

ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς
 

(κ
ά

τω
 τ

ω
ν
 6

 

Μ
ό

ρ
ια

 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 

Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 

Ε
ρ

γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1
ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧ/ΤΩΝ & 

ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ
ΕΛΕΝΗ ΜΑΝΙΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 458247/25-09-2022 19,00 570,00 35 245 815,00 ΧΑΝΙΑ

2
ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧ/ΤΩΝ & 

ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΦΑΡΑΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 451772/21-09-2022 18,00 540,00 10 70 610,00 ΧΑΝΙΑ

3
ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧ/ΤΩΝ & 

ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΣΣΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 457520/23-09-2022 12,00 360 13 91 451,00 ΧΑΝΙΑ

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 

ή
 Δ

ιδ
α

κ
/κ

ο
υ

 τ
ίτ

λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 Ε

μ
π

ει
ρ

ία
ς
 

(κ
ά

τω
 τ

ω
ν
 6

 μ
η

ν
ώ

ν
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1
ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧ/ΤΩΝ & 

ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ
ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 455518/22-09-2022 12,00 360,00 5 35 395,00 ΧΑΝΙΑ

Ειδικότητα

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

 ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ και ελλείψει αυτής ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)



ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 3

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ:

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Α

π
ο

λ
υ

τη
ρ

ίο
υ

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν

ώ
ν

 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ε
ιρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Μ
ό

ρ
ια

 Α
π

ο
λ

υ
τη

ρ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ε
ιρ

ία
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν

ώ
σ

η
ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ

ώ
σ

σ
α

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ε
ύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν

 (
σ

ε
 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν

τι
κ

ε
ίμ

ε
ν

ο
)

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ

α
σ

ία
ς

1 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 445323/19-09-2022 17,50 78 525,00 546 1071,00 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

2 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΥΡΙΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΗΛΙΑΣ 445799/19-09-2022 16,09 80 482,70 560 1042,70 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

3 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 455522/22-09-2022 16,20 79 486,00 553 1039,00 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

4 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 455511/22-09-2022 14,10 84 423,00 588 1011,00 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

5 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 454180/22-09-2022 13,36 84 400,80 588 988,80 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

6 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΟΧΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 456258/23-09-2022 16,10 65 483,00 455 938,00 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

7 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΤΖΟΥΒΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 446798/19-09-2022 11,64 84 349,20 588 937,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

8 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 465341/28-09-2022 19,20 35 576,00 245 821,00 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

9 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 455521/22-09-2022 17,60 23 528,00 161 689,00 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

Α
/Α

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Α

π
ο

λ
υ

τη
ρ

ίο
υ

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν

ώ
ν

 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ε
ιρ

ία
ς
 

Μ
ό

ρ
ια

 Α
π

ο
λ

υ
τη

ρ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ε
ιρ

ία
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν

ώ
σ

η
ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ

ώ
σ

σ
α

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ε
ύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν

 (
σ

ε
 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν

τι
κ

ε
ίμ

ε
ν

ο
)

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ

α
σ

ία
ς

1 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΣΑΛΑΒΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 445837/19-09-2022 18,42 4 552,60 28

580,60 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

Η Προϊσταμένη της Εφορείας

Ελένη Παπαδοπούλου
Αρχαιολόγος

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΕΞΙ (6) ΘΕΣΕΩΝ ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΑΥΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)

Παρατηρήσεις

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

«Διεξαγωγή αρχαιολογικών ερευνών και εργασιών» στο πλαίσιο της πράξης «Διαμόρφωση πράσινης διαδρομής και ποδηλατοδρόμου στον άξονα των οδών Χατζημιχάλη Γιάνναρη, Σκαλίδη και Πειραιώς του Δήμου Χανίων» (MIS 5091687)(Προκήρυξη 07/2022)

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

Παρατηρήσεις

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :496362
Ημ/νία Πρ. :14-10-2022
	AkrivesAntigrafo: 


